
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 0.30 - 0.40 0.003 - 0.010 0.80 - 1.30 -7.50 - -5.50 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 492億ドル 予 ▲2160億ドル 前 0.5% 予 0.2% 前 ▲0.3% 予 0.4％ 前 13.1 予 15.0 前 ▲0.1% 予 0.3%

前 0.4% 予 0.1%

前 0.4% 予 ▲0.4%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,500.8

-279.7 

2018/3/6

0.5

20.5

Gold (Moz)

972.6
993.4972.9

1,313.8

392.3

36.7

381.2 998.6

490.229.2 1,893.1

8.7

109.1 2,117.3

3,115.8

-255.7 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.465
16.627

964.4

Europe

1,328.8
1,323.3

1,327.1

AM

1,318.70

 Fixing Prices

米 新規失業保険申請件数

2月 小売売上高

Asia

6.3

Mon Tue

16.510

LBMA/LPPM Fixing ($)

3月12日

981.00

961.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属は全般的に上昇した。トランプ米大統領がティラーソン国務長官を解任しポンベオCIA長官を後任に指名した事を受けてドルは弱含み、貴金属
は上昇した。その後ゴールドは上昇幅を維持したが、シルバー・プラチナ・パラジウムに関しては米国株価が下落した影響を受けて上げ幅削る動きとな
り、結果小幅上昇となった。また、FOMC会合を3月20日、21日に控え、利上げが確実視されている事から貴金属は全般的に上値重たい展開となった。

FX：

ドルは下落した。ティラーソン国務長官の後任であるポンベオCIA長官は保護主義的な貿易政策の支持者である公算が大きく、保護主義化加速への

懸念が高まってドルは弱含んだ。また、米2月消費者物価指数の結果を受けて利上げペースが緩やかなものに留まるとの見方が強まった事で、長期国

債は買われ長短金利差は縮小した。米ドル/円終値は106.59、ユーロ/ドル終値は1.2391。

3月13日

USA

2018年3月14日

971.00A961.9
967.3
4.4

991.6
24.0

Source: LBMA/LPPM

PM

967.00

993.00

1,322.75

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) Silver (May) Platinum (Apr) Palladium (Jun)

0.091

16.535
16.690

卸売物価指数（PPI)

鉱工業生産NY連銀 製造業景気指数月次財政収支 2月 消費者物価指数

EU 鉱工業生産

ECB ドラギ総裁発言 EU:2月消費者物価指数

JP:日銀金融政策決定会合議事要旨

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的とし

ており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


